
Id: 24BB7684-D317-4113-8308-9153F2980FEC. Podpisany Strona 1 

 

UCHWAŁA NR CXXV/3413/23 

RADY MIASTA KRAKOWA 

z dnia 20 grudnia 2023 r. 

w sprawie skargi na Dyrektora Zespołu Szkolno-Przedszkolnego nr 17 w Krakowie. 

Na podstawie art. 229   pkt 3   ustawy z   dnia 14   czerwca 1960 r. kodeks postępowania 

administracyjnego (tekst jednolity: Dz. U. z 2023 r. poz. 775 i 803) Rada Miasta Krakowa uchwala, 

co następuje: 

§ 1. Uznaje się za niezasadną skargę (wyłączenie jawności w zakresie danych osobowych: na podstawie przepisów o ochronie danych osobowych oraz art. 5 ust. 2 ustawy o dostępie  

do informacji publicznej; jawność wyłączył Piotr Rogal Starszy Inspektor Referatu Sesji RMK w Kancelarii Rady Miasta Krakowa) na działania Dyrektora Zespołu Szkolno-

Przedszkolnego nr 17 w Krakowie, opisane w treści przedmiotowej skargi. 

§ 2. Uzasadnienie faktyczne i prawne rozpatrzenia skargi stanowi załącznik do uchwały. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Wiceprzewodniczący Rady 

Miasta Krakowa 

 

 

Artur Buszek 



Id: 24BB7684-D317-4113-8308-9153F2980FEC. Podpisany Strona 1 

 

Załącznik do uchwały Nr CXXV/3413/23 

Rady Miasta Krakowa 

z dnia 20 grudnia 2023 r. 

Skarga  (wyłączenie jawności w zakresie danych osobowych: na podstawie przepisów o ochronie danych osobowych oraz art. 5 ust. 2 ustawy o dostępie do informacji publicznej; jawność wyłączył Piotr Rogal Starszy Inspektor 

Referatu Sesji RMK w Kancelarii Rady Miasta Krakowa) na działania Dyrektora Zespołu Szkolno-Przedszkolnego nr  17 w Krakowie 

dotyczy postępowania szkoły wobec ojca dzieci Skarżącej. Skarżąca zarzuca, że pomimo wyroku sądu 

orzekającego rozwód i pozbawienie ojca władzy rodzicielskiej, a także zakaz kontaktów z dziećmi, 

ma on nadal możliwość przychodzenia do szkoły oraz wglądu w dziennik elektroniczny. 

Komisja Skarg, Wniosków i Petycji wystąpiła do Dyrektora Szkoły o przekazanie wyjaśnień 

w sprawie zarzutów postawionych w skardze. 

Pani Dyrektor Zespołu Szkolno-Przedszkolnego nr 17  w  Krakowie udzielając wyjaśnień 

poinformowała, że szkoła otrzymała od matki uczniów dokumenty dotyczące rozwodu rodziców 

i pozbawienia władzy rodzicielskiej ojca. Decyzja sądu jest jednak nieprawomocna. Wobec 

powyższego ojciec kontaktuje się z nauczycielami, pedagogiem i psychologiem szkolnym oraz składa 

różnego rodzaju pisma na dziennik podawczy w sekretariacie szkoły. 

Mając na uwadze powyższe wyjaśnienia należy uznać, że zarzuty zawarte w przedmiotowej skardze 

są niezasadne. 

Niniejsza uchwała stanowi zawiadomienie o sposobie załatwienia skargi w rozumieniu art. 237 § 3 

w związku z art. 238 § 1 k.p.a. 

Stosownie do art. 239 k.p.a. Rada Miasta Krakowa informuje, iż: „W przypadku gdy skarga, 

w wyniku jej rozpatrzenia, została uznana za bezzasadną i jej bezzasadność wykazano w odpowiedzi 

na skargę, a skarżący ponowił skargę bez wskazania nowych okoliczności – organ właściwy do jej 

rozpatrzenia może podtrzymać swoje poprzednie stanowisko z odpowiednią adnotacją w aktach 

sprawy – bez zawiadamiania skarżącego”. 


